АО МС Банк Рус
117485, г. Москва, ул. Обручева, д. 30/1, стр. 2
ОГРН 1027739094250  ИНН 7744001105  КПП 997950001
www.mcbankrus.ru
Телефон горячей линии 8 800 770 05 70

Заявление на замену залога

Я, нижеподписавшийся, _________________________________________________________(«Заемщик»)
(Фамилия, Имя, Отчество)

Паспорт РФ: cерия и номер _________________________________________ дата выдачи ____________

Выдан __________________________________________________________________________________

Контактный телефон +7 (_____) _____________________

 Настоящим письмом прошу Вас рассмотреть возможность замены залога – автомобиля,

находящего в залоге у МС Банк Рус (далее – Банк) согласно Договору залога № ___________________

от  «___» ____________201__ г. по причине: ___________________________________________________

 Информация об автомобиле, который предлагается к рассмотрению в качестве замены  залога

(копия ПТС прилагается):

Идентификационный номер(VIN):____________________________

Стоимость  согласно Договору купли-продажи (в рублях): ___________________

Я уведомлен, что комиссия Банка за замену предмета залога по инициативе залогодателя, кроме

случаев, когда залогодатель вынужден менять предмет залога по вине официальных дилеров

автомобилей Mitsubishi, составляет 3 000 рублей. Комиссия взимается единовременно в день изменения

договора залога.

В случае принятия положительного решения обязуюсь:

1) предоставить в Банк все документы необходимые для оформления документов, соответствующих

замене залога:

1. Договор купли-продажи

2. Копия ПТС

3. Подтверждение 100% оплаты автомобиля

4. Полис КАСКО

5. Подтверждение оплаты полиса КАСКО

2) разместить на своем счете в Банке денежные средства для списания комиссии в размере 3 000

(Трех тысяч) рублей, не позднее даты подписания документов о замене залога.

Дата Подпись Заявителя ФИО Заявителя

Заявление принято для дальнейшей передачи в Банк:

Дата Подпись  ФИО

Отметки АО МС Банк Рус: